
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 292

CONTRATACION DEL SERVICIO DE ALQUILER DE CAMIONES CISTERNAS

Objeto: contratar el servicio de alquiler de camiones cisternas de 8m3 y 30m3 para el trasporte de agua potable en Rosario, Villa
Gobernador Gálvez, Granadero Baigorria y Funes.

Consulta y venta de pliegos de pliegos: a partir del viernes 12 de febrero y hasta el 19 de febrero de 2016, de 09:00 hs a 15.00 hs
en:  Rosario:  oficina  compras  –  Salta  1451–  2000  Rosario  personal  de  contacto:  schmit  ingrid  te:  0341  –  4206785  -  mail:
ingrid.schmid@aguassantafesinas.com.ar emiliano bilesio te: 0341 – 4206706 – mail: emiliano.bilesio@aguassantafesinas.com.ar

Valor del pliego: $ 1.000

Forma, fecha y lugar para la presentacion de ofertas: las ofertas deberán ser presentadas en aguas santafesinas sa, sita en calle
salta 1451, rosario – unidad ejecutora, hasta las 12 horas del día 26 de febrero del año 2016.Cada propuesta deberá ser presentada
en un UNICO SOBRE con la leyenda: Licitación Pública N° 292 “Contratación del Servicio de Alquiler de Camiones Cisternas”.

Lugar Y Fecha De Apertura De Ofertas: Día 26 de Febrero a las 14hs, en Aguas Santafesinas SA, calle Salta 1451 de la ciudad de
Rosario. Persona de Contacto:

Consultas Técnicas: Francisco Otaduy – Tel: 0341 – 481 8589.

Consultas Económicas Financieras: CPN Gerardo Tabbuso – Tel. 0341 – 420 6747

S/C 16537 Feb. 4 Feb. 5

__________________________________________

HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 002/2016

Expte. Nº 22794

Objeto: Solicitud de Material Sanitario

Destino: Hospital Escuela Eva Perón

Servicio de Farmacia

Av. San Martín 1645 - Granadero Baigorria.-

Día de Apertura: 23/02/16 Hora: 10:00

Valor del Pliego: $ 2.534,25 (Pesos: Dos Mil Quinientos Treinta y Cuatro C/25/00)

El pliego deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. 5805/03 del Banco de Santa Fe (sucursal 001 Lisandro de la
Torre) Sellado Fiscal $ 108,00. - (pesos ciento ocho c/00/100.)

Lugar de apertura e informes: Dpto. Compras - Hospital Escuela "Eva Perón" Av. San Martín 1645 - (2152) Granadero Baigorria -
Santa Fe- de lunes a viernes de 8:00 a 12:00 - Tel. 0341 - 4711780/4711881

$ 90 282311 Feb. 4 Feb. 5

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE



GRANADERO BAIGORRIA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2016

Construcción de 23 viviendas individuales (Prototipo NB) en la ciudad de Granadero Baigorria

Presupuesto Oficial total por 23 viviendas: Pesos ocho millones ochocientos setenta y tres mil cuatrocientos noventa y siete con
veintinueve centavos ($ 8.873.497,29.-)

Presupuesto Oficial individual por vivienda: Pesos trescientos ochenta y cinco mil ochocientos cuatro con veintitrés centavos ($
385.804,23).

Base de cálculo de cotización: Según Resolución Nº 2162 de la (D.P.V.yU.) Base Junio 2015.

Forma de Re-determinación: Por períodos trimestrales.

Plazo de ejecución de la obra: Doce (12) meses corridos.

Garantía de la propuesta: 1% de presupuesto Oficial.

Sellado para impugnación: Pesos un mil pesos ($ 1.000)

Valor del pliego: Pesos cinco mil ($ 5.000)

Lugar de venta del pliego: Mesa de Entradas de la Municipalidad hasta 48 hs. antes de la fecha de apertura de sobres

Presentación de ofertas: 26/02/2016 hasta las 09:00 horas

Lugar de presentación: Mesa de Entradas de la Municipalidad

Fecha de apertura de ofertas: 26/02/2016

Lugar de apertura: Chacabuco 1050, Granadero Baigorria (Santa Fe)

Hora: 10:00 hs.

$ 450 282336 Feb. 4 Feb. 19

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2016

Concesión de uso y explotación de zona de playa desde bajada de calle Estrada al sur (150 metros)

Garantía de la propuesta: 1% del valor de la propuesta comercial.

Adquisición de pliego: Hasta 48 hs. antes de la fecha de apertura de las ofertas en la Mesa de Entradas de la Municipalidad

Valor del Pliego: Pesos cinco mil ($ 5.000,00).

Sellado Impugnación: Pesos dos mil 2.000,00.-

Presentación de ofertas: Hasta la hora 9:00 hs. del día 26 de febrero de 2016

Lugar de presentación: Mesa de Entradas de la Municipalidad

Fecha de apertura de ofertas: 26 de febrero de 2016

Lugar de apertura: Chacabuco 1050, Granadero Baigorria



Hora: 10:00 hs.

$ 450 282335 Feb. 4 Feb. 19

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SAN JORGE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/16

Objeto: Contratación del Servicio de mano de obra para el mantenimiento del alumbrado público municipal de la ciudad de San
Jorge.-

Pliego de Bases y Condiciones: Los Pliegos de Bases y Condiciones Particulares y Generales podrán retirarse en la Secretaría de
Gobierno de la Municipalidad de San Jorge - Av. Alberdi 1181 - (2451) San Jorge, a partir del día 22 de febrero de 2016.- Valor: $
2.000.- (Pesos Dos Mil).-

Presupuesto Oficial: $ 32.000.- (Pesos Treinta y Dos Mil).-

Apertura de Propuestas: Se llevará a cabo en la Secretaría de Gobierno de la Municipalidad de San Jorge, el día 03 de marzo de
2016 a partir de la hora 10:00.-

San Jorge, Ciudad Sanmartiniana, enero de 2016.-

$ 450 282326 Feb. 4 Feb. 19

__________________________________________

COMUNA DE ARTEAGA

LICITACIÓN Nº 05/2016

La Comuna de Arteaga informa que llama a Licitación N° 05/2016 para la compra de aberturas. La apertura de sobres se llevará a
cabo el  día  11 de febrero  del  año 2016 a  las  11.30 hs.  en la  Comuna de Arteaga.  Para  más informar  comunicarse  al  t.l
03467-450191/922 o vía mail a info@arteaga.gob.ar.

$ 90 282337 Feb. 4 Feb. 5

__________________________________________

LICITACIÓN Nº 06/2016

La Comuna de Arteaga informa que llama a Licitación Nº 06/2016 para la compra de materiales varios (chapas, cenefas, canaletas,
etc.). La apertura de sobres se llevará a cabo el día 11 de febrero del año 2016 a las 11.30 hs. en la Comuna de Arteaga. Para más
informar comunicarse al t.l 03467-450191/922 o vía mail a info@arteaga.gob.ar.

$ 90 282338 Feb. 4 Feb. 5

__________________________________________

COMUNA DE EMPALME

VILLA CONSTITUCIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2016



La Comuna de Empalme Villa Constitución llama a Licitación Pública Nro. 01/2016 Ordenanza N° 1358/16 para la adquisición total
de: novecientas (900) toneladas de escoria, distribuidas de la siguiente forma: trescientas (300) toneladas de granulometría 0.10,
trescientas (300) toneladas de granulometría 10-20 y trescientas (300) toneladas de granulometría 10-30.

Consultas y Ventas en la Sede Comunal de Empalme Villa Constitución, hasta el día 12 de Febrero de 2016, apertura de sobres el
día 16 de Febrero de 2016.-

$ 135 282321 Feb. 4 Feb. 10

__________________________________________


